Hessischer Tischtennis-Verband e.V.
SC 1995 Klein-Krotzenburg (46045)

Terminwiinsche

Herren Il

Kontaktperson
Stephan Eisentraud , Kurt-Schumacher-Str.35, 63512 Hainburg,
Tel.: +49 151 598 33730 , E-Mail:sc1995kk.eisentraud@web.de

Mannschaftskontakt
Hertrich, Tobias,
Mobil: 017697632360, Tel.: 06182/64712, E-Mail:t.hertrich@hotmail.de

Spiellokal 1
Kreuzburghalle, Herderstral3e, 63512 Hainburg; OT.: Klein Krotzenburg,
Tel.: 06182 780999

Spiellokal 2
Schulturnhalle der Kreuzburgschule, Kanalstra3e, 63512 Hainburg; OT.: Klein Krotzenburg,

Spiellokal 3

Zusatzinformationen
Ball: Plastik weif3
Bemerkung:

Terminwinsche Vorrunde

Spieltag Datum Spiellokal

max. Heimspiele

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Heimkoppelspiel

1. Spieltag Thu 14.09.2023 20:00 Uhr
(Ausweichtermin)

1. Spieltag Fri 15.09.2023 19:30 Uhr Kreuzburghalle
2. Spieltag Thu 21.09.2023 20:00 Uhr

(Ausweichtermin)
2. Spieltag Fri 22.09.2023 19:30 Uhr Kreuzburghalle
3. Spieltag Thu 28.09.2023 20:00 Uhr

(Ausweichtermin)
3. Spieltag Fri 29.09.2023 19:30 Uhr Kreuzburghalle
4. Spieltag Thu 05.10.2023 20:00 Uhr

(Ausweichtermin)
4. Spieltag Fri 06.10.2023 19:30 Uhr Kreuzburghalle
5. Spieltag Thu 12.10.2023 20:00 Uhr

(Ausweichtermin)
5. Spieltag Fri 13.10.2023 19:30 Uhr Kreuzburghalle
6. Spieltag Thu 19.10.2023 20:00 Uhr

(Ausweichtermin)
6. Spieltag Fri 20.10.2023 19:30 Uhr Kreuzburghalle
12. Spieltag Thu 02.11.2023 20:00 Uhr

(Ausweichtermin)
12. Spieltag Fri 03.11.2023 19:30 Uhr Kreuzburghalle
7. Spieltag Thu 09.11.2023 20:00 Uhr

(Ausweichtermin)
7. Spieltag Fri 10.11.2023 19:30 Uhr Kreuzburghalle
8. Spieltag Thu 16.11.2023 20:00 Uhr

(Ausweichtermin)
8. Spieltag Fri 17.11.2023 19:30 Uhr Kreuzburghalle
9. Spieltag Thu 23.11.2023 20:00 Uhr

(Ausweichtermin)
9. Spieltag Fri 24.11.2023 19:30 Uhr Kreuzburghalle
10. Spieltag Thu 30.11.2023 20:00 Uhr

(Ausweichtermin)
10. Spieltag Fri 01.12.2023 19:30 Uhr Kreuzburghalle
11. Spieltag Thu 07.12.2023 20:00 Uhr

(Ausweichtermin)

nu.Dokument 019, erstellt am 29.06.2023 08:26 | Seite 1 von 2

Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich

unendlich

Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich

unendlich

Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich

unendlich

Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich

unendlich

Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich

unendlich

Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich

unendlich

Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich

unendlich

Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich

unendlich

Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich

unendlich

Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich

unendlich

Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich

unendlich

Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich



Hessischer Tischtennis-Verband e.V.
SC 1995 Klein-Krotzenburg (46045)

Terminwiinsche

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Spieltag Datum Spiellokal max. Heimspiele Heimkoppelspiel

11. Spieltag Fri 08.12.2023 19:30 Uhr Kreuzburghalle unendlich -

Sperrtermine

Terminwiinsche Rickrunde

Spieltag Datum Spiellokal max. Heimspiele Heimkoppelspiel

12. Spieltag Thu 18.01.2024 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich -
(Ausweichtermin)

12. Spieltag Fri 19.01.2024 19:30 Uhr Kreuzburghalle unendlich -

1. Spieltag Thu 25.01.2024 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich -
(Ausweichtermin)

1. Spieltag Fri 26.01.2024 19:30 Uhr Kreuzburghalle unendlich -

2. Spieltag Thu 01.02.2024 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich -
(Ausweichtermin)

2. Spieltag Fri 02.02.2024 19:30 Uhr Kreuzburghalle unendlich -

3. Spieltag Thu 08.02.2024 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich -
(Ausweichtermin)

3. Spieltag Fri 09.02.2024 19:30 Uhr Kreuzburghalle unendlich -

4. Spieltag Thu 15.02.2024 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich -
(Ausweichtermin)

4. Spieltag Fri 16.02.2024 19:30 Uhr Kreuzburghalle unendlich -

5. Spieltag Thu 22.02.2024 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich -
(Ausweichtermin)

5. Spieltag Fri 23.02.2024 19:30 Uhr Kreuzburghalle unendlich -

11. Spieltag Thu 29.02.2024 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich -
(Ausweichtermin)

11. Spieltag Fri 01.03.2024 19:30 Uhr Kreuzburghalle unendlich -

6. Spieltag Thu 07.03.2024 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich -
(Ausweichtermin)

6. Spieltag Fri 08.03.2024 19:30 Uhr Kreuzburghalle unendlich -

7. Spieltag Thu 14.03.2024 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich -
(Ausweichtermin)

7. Spieltag Fri 15.03.2024 19:30 Uhr Kreuzburghalle unendlich -

8. Spieltag Thu 21.03.2024 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich -
(Ausweichtermin)

8. Spieltag Fri 22.03.2024 19:30 Uhr Kreuzburghalle unendlich -

9. Spieltag Thu 18.04.2024 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich -
(Ausweichtermin)

9. Spieltag Fri 19.04.2024 19:30 Uhr Kreuzburghalle unendlich -

10. Spieltag Thu 25.04.2024 20:00 Uhr Schulturnhalle der Kreuzburgschule unendlich -
(Ausweichtermin)

10. Spieltag Fri 26.04.2024 19:30 Uhr Kreuzburghalle unendlich -

Sperrtermine
02.03.2024, 03.03.2024
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